
Редни 

број
Име и презиме Адреса Место Број бодова

1 Даринка Ђорђевић Цара Душана 80 Мајур 87.05

2 Станко Стевановић Шабачка 30 Јевремовац 84.67

3 Љиљана Гајић Бранка Радичевића 33 Поцерски Причиновић 82.22

4 Миломир Ненадовић Горња Врањска Горња Врањска 76.65

5 Биљана Јовановић Максима Горког 23 Шабац, К. Ливаде 76.00

6 Слободан Јањић Орид Орид 72.92

7 Драган Божић Краља Петра Првог 28 Змињак 71.58

8 Миле Топузовић Предворица Предворица 69.50

9 Драгорад Ђуричић Савска 8 Шеварице 67.76

10 Милорад Симић Исидоре Секулић 2 Заблаће 65.00

11 Благоје Товаровић 7. октобра 28 Јевремовац 63.32

12 Добрила Матић Душана Лончара 15 Штитар 61.40

13 Славица Јелић Пролетерска 55 Петловача 61.13

14 Радојка Ножинић Браће Петровић 38 Јевремовац 61.00

15 Милан Стојићевић Проте Матеје Ненадовића 12 Мишар 59.86

16 Душан Брајић Мије Јовановића 13 Штитар 56.91

17 Зоран Гладовић Ђуре Пуцара 115 Поцерски Причиновић 55.48

18 Љубан Јовановић Карађорђева 79 Мајур 54.50

19 Милица Винчић Браће Петровић 146 Јевремовац 53.93

20 Невенка Марковић Раваничка 22 Грушић 53.44

21 Милоје Станојевић Вука Караџића 16 Мајур 53.00

22 Милић Панић Гаврила Принципа 1 Слепчевић 52.50

23 Милован Дамњановић Радивоја Марковића 35 Мајур 52.50

24 Радомир Живановић Маршала Ттита 105 Табановић 51.08

25 Милинко Мијаиловић Душана Лончара 47 Штитар 51.00

26 Радоман Јанић Савска 3 Шеварице 51.00

27 Милорад Макевић Брђанска 47 Метлић 50.12

28 Драгослав Прица Андрије Глишић 22 Јевремовац 48.69

29 Славољуб Гатић Школски шор 40 Шеварице 46.72

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА - МЕРА 1. Набавка и уградња прозора и спољашњих врата 

са пратећим грађевинским радовима

Република Србија

ГРАД ШАБАЦ

Комисија за реализацију мера 

енергетске санације

на територији града Шапца

Број: 110-00-110-17/2021-15

Датум: 05.10.2021. године

На основу члана 20. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа, Комисија за 

реализацију мера енергетске санације на територији града Шапца, на седници одржаној дана 05.10.2021. 

године доноси следећу:

О Д Л У К У

1. УТВРЂУЈЕ СЕ прелиминарна ранг листа индиректних корисника за меру под бр. 1 - замена спољних

прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача са одговарајућим термичким

својствима према негрејаним просторијама, на породичним кућама, са пратећим грађевинским радовима.

2. УТВРЂУЈЕ СЕ прелиминарна ранг листа индиректних корисника за меру под бр. 2 – набавка и

инсталација котлова на биомасу (дрвни пелет, сечка), грејача простора за породичне куће

3. Грађани чије пријаве испуњавају услове прописане одредбама Јавног конкурса су:



30 Миле Страиловић Цуљковић Цуљковић 45.90

31 Славица Грујић Војводе Путника 137 Мајур 45.00

32 Раде Стојићевић Горња Врањска Горња Врањска 45.00

33 Милан Живановић Јанка Стојићевића 5 Горња Врањска 44.50

34 Милован Крејаковић Цара Лазара 11 Бела Река 42.50

35 Миланко Кузмић Мала Врањска Мала Врањска 42.31

36 Раде Гојковић Лозничка 1 Поцерски Причиновић 41.00

37 Љубомир Божиновић Ресавска 19 Шабац, Летњиковац 40.64

38 Милутин Тошић 7. јула 4 Јевремовац 40.26

39 Милена Гавриловић Доктор Лебедева 5 Варна 37.34

40 Никола Дамњановић Илије Гарашанина 157 Синошевић 35.98

41 Александар Стефановић Милоша Милојевића 28 Шабац - Летњиковац 35.00

42 Иван Којић Поцерска бб Шабац 34.50

43 Љиљана Срнић Првог маја 72 Богосавац 33.00

44 Живана Симеуновић Церска 44 Јевремовац 32.71

45 Душан Омазић Милунке Савић 4 Мајур 32.35

46 Божидар Ђурђевић Добросава Живановића Трнџе 1 Поцерски Причиновић 31.00

47 Гаврило Лукић Крфска 33 Прњавор 31.00

48 Јован Јањатовић Обреновачки пут 121 Мрђеновац 31.00

49 Слободанка Бугарски Табановачка 27 Мајур 31.00

50 Томислав Јованић Липолишки пут бб Богосавац 25.51

51 Драган Младеновић Слатина Слатина 24.78

52 Маринко Живковић Мије Јовановића 96 Штитар 24.00

53 Никола Кнежевић Николе Тесле 28а Шабац, Летњиковац 22.00

54 Мара Жмукић Светосавска 7 Мајур 21.00

55 Милета Ђурић Партизанска 15 Јеленча 21.00

Редни 

број
Име и презиме Адреса Место Број бодова

1 Милош Ристић Солунска 32 Мајур 90.96

2 Биљана Нишевић Пуковника Крсте Смиљанића 42/еПоцерски Причиновић 79.50

3 Милан Ивановић Проте Пауна Протића 17 Шабац 65.00

4 Тања Петровић 22. децембра 6 Јевремовац 63.50

5 Миломир Продановић Проте Матеје Ненадовића 1 Мишар 63.00

6 Данијел Вујиновић Др Арџибалда Рајса 212 Прњавор 62.40

7 Љубомир Стевановић Школска 27 Мајур 61.00

8 Предраг Товиловић Гаврила Принципа 46 Шабац 61.00

9 Рајко Мићић Браће Петровић 33 Јевремовац 61.00

10 Гордана Шашић Вука Караџића 1 Богосавац 61.00

11 Милица Матић Далматинска 27 Шабац 53.00

12 Лепосава Срећковић Ресавска 18 Шабац 51.00

13 Миле Богићевић Поцерска 43 Јевремовац 51.00

14 Милош Сибинчић Милош Сибинчић 2 Поцерски Метковић 51.00

15 Михаило Мишић Војводе Степе 21 Јевремовац 41.00

16 Милан Бурмазевић Савска 7 Дреновац 41.00

17 Миланка Гавриловић Петра Лазића 14 Поцерски Причиновић 41.00

18 Пауна Милијановић Вука Цвијановића 5 Поцерски Причиновић 41.00

Име и презиме Адреса Место Статус

1 Слободанка Берић Цара Душана 48/32, Шабац Одбијена

2 Ангелина Милисављевић Цара Душана 46/17 Шабац Одбијена

3 Ђорђе Бошковић Вука Караџића 61 Шабац Одбијена

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА - МЕРА 2. Набавка и инсталација котлова /пећи, на 

биомасу

Листа индиректних корисника чије су пријаве одбијене/одбачене



4 Живана Тимотић Вука Караџића 124 Шабац Одбијена

5 Драгиша Поповић Јована Цвијића 13 Шабац Одбијена

6 Милена Поповић Јована Цвијића 13/2 Шабац Одбијена

7 Слободан Живковић Херцеговачка 13 Шабац Одбијена

8 Раденка Милетић Јована Цвијића 21/22 Шабац Одбијена

9 Јован Дамњановић Вука Караџића 57 Шабац Одбијена

10 Живорад Ковачевић Норвешка 8/41 Шабац Одбијена

11 Драган Стојковић Проте Смиљанића 62/20 Шабац Одбијена

12 Милан Бошковић Краља Александра 3/8 Шабац Одбијена

13 Бранка Ђукић Карађорђева 35/5 Шабац Одбијена

14 Гордана Михаиловић Маре Лукић Јелесић 18 Шабац Одбијена

15 Дарко Палежевић Проте Смиљанића56/1 Шабац Одбијена

16 Миомир Урошевић Војислава Илића 22 Шабац Одбијена

17 Милош Митровић Грмићка 17 Шабац Одбијена

18 Србољуб Шобић Трећег коњичког пука 5 Шабац Одбијена

19 Љубиша Винчић Даворина Јенка 34 Шабац Одбијена

20 Весна Тачковић Секуле Гавриловића 27 Шабац Одбијена

21 Боривоје Илић Норвешка 5 Шабац Одбијена

22 Славиша Пејић Драгише Пењина 24 Шабац Одбијена

23 Богосав Илић Вука Караџића 108 Шабац Одбијена

24 Радивој Костадиновић Поцерска 71 Шабац Одбијена

25 Татјана Кузмановић Хиландарска 1/7 Шабац Одбијена

26 Биљана Јанковић Ћирила и Методија 24/14 Шабац Одбијена

27 Светлана Селаков Милорада Шапчанина 1/7 Шабац Одбијена

28 Весна Селенић Академика Радовановића 19 Шабац Одбијена

29 Будимир Трифуновић Кајмакчаланска 8 Шабац Одбијена

30 Љиљана Павловић Краља Петра Првог 5/6 Шабац Одбијена

31 Бранислав Стевановић Лозничка 35 Шабац Одбијена

32 Радослав Бојовић Др Андре Јовановића 2/6 Шабац Одбијена

33 Југослав Пантић Дринска 13 Шабац Одбијена

34 Драгиша Павловић Митрополита М. Јовановића 52 Шабац Одбијена

35 Драган Шормаз Никола Чупића 2 Шабац Одбијена

36 Илија Лолић Јована Цвијића 17/46 Шабац Одбијена

37 Љиљана Ковачевић Масарикова 96/5 Шабац Одбијена

38 Братислав Симић Светогорска 113 Шабац Одбијена

39 Милена Стојановић Ђурђа Јоцковића 29 Глоговац, Богатић Одбијена

40 Ђорђе Ковачевић Браће Југовића 19 Мајур Одустао

41 Милован Дамњановић Радивоја Раће Марковића 35 Мајур Одбијена

42 Ратомир Ђерић Табановачка 38 Мајур Одустао

Поука о правном средству: подносиоци пријаве имају право приговора на утврђену прелиминарну ранг 

листу, који могу изјавити Комисији у року од 8 дана од дана објављивања прелиминарне ранг листе.

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

Ана Анђелић


